
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/152/2012 

RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości i wysokości stawki procentowej bonifikaty  

Na podstawie art.12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst. jedn. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art.4 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005r.o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (tekst 

jednolity z 2012 Nr 83) Rada Powiatu Proszowickiego, uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 50% od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności na rzecz osób fizycznych. Bonifikata ma zastosowanie do 

nieruchomości zabudowanych budynkami wielomieszkaniowymi, tylko w odniesieniu do udziałów 

w gruncie związanych z odrębną własnością lokali mieszkalnych wykorzystywanych wyłącznie na 

zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych.  

2. Warunkiem uzyskania bonifikaty, o której mowa w pkt 1 jest jednorazowe uiszczenie całości kwoty 

zobowiązania.  

3. Przy ubieganiu się o bonifikatę, o której mowa w ust. 1, wnioskodawca zobowiązany jest złożyć 

oświadczenie, że nieruchomość jest wykorzystywana wyłącznie na cele mieszkaniowe oraz przedłożyć 

odpis z księgi wieczystej z aktualnymi danymi, na okoliczność spełnienia warunków o których mowa 

w ust.1.  

§ 2. Bonifikaty udziela się na wniosek użytkownika wieczystego nieruchomości.  

§ 3. Wszelkie koszty związane z wydaniem decyzji o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności nieruchomości, w tym koszty związane z wyceną nieruchomości, wypisem i wyrysem do 

celów prawnych, odpisem z ksiąg wieczystych oraz z wpisem do księgi wieczystej ponosi wnioskodawca.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu Proszowickiego  

Elżbieta Grela 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2012 r.

Poz. 6341


		2012-11-28T15:16:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




